
基幹道路推進 課 第 ４１４－１５６

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ７ 月 ２６ 日 午前 １１ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

　

工 事 概 要

取付階段築造工　　１基

 

 

入 札 （見積） 明 細 書

株式会社横河ブリッジ　名古屋営業
所

３０,２００,０００

３０,１００,０００

３０,０００,０００

四日市市　　

入　札　金　額 備　　　考

３.４.２４堀木日永線道路改築工事（その２）

以下余白

３０,３００,０００

株式会社森本組　三重営業所

駒井鉄工株式会社　名古屋営業所

松尾橋梁株式会社　名古屋営業所

２９,９００,０００

３０,２００,０００

鹿島建設株式会社　三重営業所

　

　

大成建設株式会社　三重営業所

株式会社鴻池組　三重営業所

落 札 業 者 名

業　　　者　　　名

　

　清水建設株式会社　名古屋支店三重営業所 ３０,０００,０００

　

　

３１,３９５,０００

津市栄町二丁目２０９番地

　

 

落札

株式会社銭高組　三重営業所

３０,３００,０００

３０,４００,０００

　

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

三重県

３０,６００,０００

２９,９００,０００

日永西一丁目

鹿島建設株式会社　三重営業所

指名競争 工 事 の 種 類

平成１５年３月１５日平成１４年８月２日 ～

鋼構造物

２６,０１０,０００
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